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Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frederik Ole Keweloh 2017 SG Rhein-Mosel 01:56,71 106

  50m: 00:55,34 (00:55,34) | 100m: 01:56,71 (01:01,37)
2. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 02:06,67 83

  50m: 01:00,60 (01:00,60) | 100m: 02:06,67 (01:06,07)
3. Lukian Lichtenwaldt 2017 TV 08 Baumbach 02:22,88 57

  50m: 01:07,18 (01:07,18) | 100m: 02:22,88 (01:15,70)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bjarne Nissen 2016 TV 08 Baumbach 01:51,84 120

  50m: 00:52,01 (00:52,01) | 100m: 01:51,84 (00:59,83)
2. Ben Stania 2016 Sportfr. 09 Puderbach 02:13,38 71

  50m: 01:06,85 (01:06,85) | 100m: 02:13,38 (01:06,53)
3. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 02:20,25 61

  50m: 01:06,25 (01:06,25) | 100m: 02:20,25 (01:14,00)

abgemeldet
Oscar Montobbio Rosu 2016 SG Westerwald

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:37,48 182

  50m: 00:46,22 (00:46,22) | 100m: 01:37,48 (00:51,26)
2. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:40,95 164

  50m: 00:48,80 (00:48,80) | 100m: 01:40,95 (00:52,15)
3. Lukas Stahl 2015 ST Daaden-Wissen 01:59,17 99

  50m: 00:59,53 (00:59,53) | 100m: 01:59,17 (00:59,64)
4. Jona Kasischke 2015 Sportfr. 09 Puderbach 02:03,30 90

  50m: 00:58,84 (00:58,84) | 100m: 02:03,30 (01:04,46)
5. Leon Dunst 2015 TV 08 Baumbach 02:07,58 81

  50m: 01:00,16 (01:00,16) | 100m: 02:07,58 (01:07,42)
6. Paul Strangfeld 2015 White Sharks BKS e.V. 02:33,63 46

  50m: 01:10,81 (01:10,81) | 100m: 02:33,63 (01:22,82)

nicht am Start
Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach
Leonard Bajraktari 2014 SG Westerwald

abgemeldet
Clemens Chmieleck 2014 SG Westerwald
Moritz Kesseler 2015 Sportfr. 09 Puderbach
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:27,69 250

  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:27,69 (00:45,92)
2. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:37,01 185

  50m: 00:46,51 (00:46,51) | 100m: 01:37,01 (00:50,50)
3. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 01:39,62 170

  50m: 00:46,36 (00:46,36) | 100m: 01:39,62 (00:53,26)
4. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:49,88 127

  50m: 00:50,03 (00:50,03) | 100m: 01:49,88 (00:59,85)
5. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 02:00,72 96

  50m: 00:57,35 (00:57,35) | 100m: 02:00,72 (01:03,37)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:13,21 430

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:13,21 (00:39,25)
2. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:18,88 344

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:18,88 (00:41,62)
3. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:19,62 334

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:19,62 (00:42,10)
4. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:19,96 330

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:19,96 (00:42,07)
5. Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,89 319

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:20,89 (00:42,49)
6. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,35 302

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:22,35 (00:44,80)
7. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 01:25,82 267

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:25,82 (00:45,82)
8. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:27,25 254

  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:27,25 (00:45,52)
9. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:27,82 249

  50m: 00:41,97 (00:41,97) | 100m: 01:27,82 (00:45,85)

abgemeldet
Leo Grundei 2010 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:12,62 441

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:12,62 (00:37,98)
2. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,40 410

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:14,40 (00:39,56)
3. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:18,87 344

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:18,87 (00:41,91)
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:23,54 289

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:23,54 (00:45,87)
5. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:24,97 275

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:24,97 (00:45,66)
6. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:25,48 270

  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:25,48 (00:44,83)

abgemeldet
Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Savun 2003 SG Rhein-Mosel 01:07,80 542

  50m: 00:31,12 (00:31,12) | 100m: 01:07,80 (00:36,68)
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:12,62 441

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:12,62 (00:37,98)
3. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:13,21 430

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:13,21 (00:39,25)
4. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:14,40 410

  50m: 00:34,84 (00:34,84) | 100m: 01:14,40 (00:39,56)
5. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:16,50 377

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:16,50 (00:40,89)
6. Jean Stach 1996 SG Rhein-Mosel 01:17,35 365

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:17,35 (00:41,12)
7. Silas Langenbach 1999 ST Daaden-Wissen 01:18,58 348

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:18,58 (00:42,44)
8. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:18,87 344

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:18,87 (00:41,91)
9. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:18,88 344

  50m: 00:37,26 (00:37,26) | 100m: 01:18,88 (00:41,62)
10. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:19,62 334

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:19,62 (00:42,10)
11. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:19,96 330

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:19,96 (00:42,07)
12. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 01:20,28 326

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:20,28 (00:41,95)
13. Johannes Greis 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:20,44 324

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:20,44 (00:42,90)
14. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:20,63 322

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:20,63 (00:42,22)
15. Noah Schröder 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,89 319

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:20,89 (00:42,49)
16. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,35 302

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:22,35 (00:44,80)
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 01:23,54 289

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:23,54 (00:45,87)
18. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 01:24,97 275

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:24,97 (00:45,66)
19. Julian Gabriel 2009 ST Daaden-Wissen 01:25,48 270

  50m: 00:40,65 (00:40,65) | 100m: 01:25,48 (00:44,83)
20. Moritz Füting 2010 SG Rhein-Mosel 01:25,82 267

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:25,82 (00:45,82)
21. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:27,25 254

  50m: 00:41,73 (00:41,73) | 100m: 01:27,25 (00:45,52)
22. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:27,69 250

  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:27,69 (00:45,92)
23. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:27,82 249

  50m: 00:41,97 (00:41,97) | 100m: 01:27,82 (00:45,85)
24. Marcel Strunk 2000 ST Daaden-Wissen 01:28,87 240

  50m: 00:41,80 (00:41,80) | 100m: 01:28,87 (00:47,07)
25. Yacine Zirmi 2013 SG Rhein-Mosel 01:37,01 185

  50m: 00:46,51 (00:46,51) | 100m: 01:37,01 (00:50,50)
26. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:37,48 182

  50m: 00:46,22 (00:46,22) | 100m: 01:37,48 (00:51,26)
27. Florian Leismann 2013 Schwimm-Team Bingerbrück 01:39,62 170

  50m: 00:46,36 (00:46,36) | 100m: 01:39,62 (00:53,26)
28. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:40,95 164

  50m: 00:48,80 (00:48,80) | 100m: 01:40,95 (00:52,15)
29. Levin Wagner 2012 ST Daaden-Wissen 01:49,88 127

  50m: 00:50,03 (00:50,03) | 100m: 01:49,88 (00:59,85)
30. Bjarne Nissen 2016 TV 08 Baumbach 01:51,84 120

  50m: 00:52,01 (00:52,01) | 100m: 01:51,84 (00:59,83)
31. Frederik Ole Keweloh 2017 SG Rhein-Mosel 01:56,71 106

  50m: 00:55,34 (00:55,34) | 100m: 01:56,71 (01:01,37)
32. Lukas Stahl 2015 ST Daaden-Wissen 01:59,17 99

  50m: 00:59,53 (00:59,53) | 100m: 01:59,17 (00:59,64)
33. Sean-Connor Valerius 2013 White Sharks BKS e.V. 02:00,72 96

  50m: 00:57,35 (00:57,35) | 100m: 02:00,72 (01:03,37)
34. Jona Kasischke 2015 Sportfr. 09 Puderbach 02:03,30 90

  50m: 00:58,84 (00:58,84) | 100m: 02:03,30 (01:04,46)
35. Konrad Seuss 2017 SG Rhein-Mosel 02:06,67 83

  50m: 01:00,60 (01:00,60) | 100m: 02:06,67 (01:06,07)
36. Leon Dunst 2015 TV 08 Baumbach 02:07,58 81

  50m: 01:00,16 (01:00,16) | 100m: 02:07,58 (01:07,42)
37. Ben Stania 2016 Sportfr. 09 Puderbach 02:13,38 71

  50m: 01:06,85 (01:06,85) | 100m: 02:13,38 (01:06,53)
38. Louis Bajraktari 2016 SG Westerwald 02:20,25 61

  50m: 01:06,25 (01:06,25) | 100m: 02:20,25 (01:14,00)
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
39. Lukian Lichtenwaldt 2017 TV 08 Baumbach 02:22,88 57

  50m: 01:07,18 (01:07,18) | 100m: 02:22,88 (01:15,70)
40. Paul Strangfeld 2015 White Sharks BKS e.V. 02:33,63 46

  50m: 01:10,81 (01:10,81) | 100m: 02:33,63 (01:22,82)
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